Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 19 de julho de 2017, Nº 2765| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002765c319072017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-158-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-159-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-158-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-158-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: AD
COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
TRATORES AGRICOLAS LTDA ME, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇO PARA
MANUTENÇÃO DO TRATOR VALTRA Nº 02,
PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUNIARIA E ABASTECIMENTO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 19 de julho de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-159-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-159-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: AD
COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
TRATORES AGRICOLAS LTDA ME, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇO PARA
MANUTENÇÃO DO TRATOR VALTRA Nº 03,
PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUNIARIA E ABASTECIMENTO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 19 de julho de 2017.